

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายในหมู่บ้าน) บ้านคอกม้า หมู่ที่ 15

ประมาณราคาวันที่ 25 ส.ค. 2564

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 45-1/2562 และ ท.1-01

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ถมลูกรังปรับพื้นที่	ลบ.ม.	15.00	76.21	1,143.15	1.3607	103.70	1,555.48
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	280.00	1.70	476.00	1.3607	2.31	647.69
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	426.68	5,333.50	1.3607	580.58	7,257.29
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	250.00	369.60	92,400.00	1.3607	502.91	125,728.68
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.		-	-	1.3607	-	-
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	25.00	83.93	2,098.25	1.3607	114.20	2,855.09
7	Longitudinal Joint	ม.	50.00	71.01	3,550.50	1.3607	96.62	4,831.17
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	6.00	76.21	457.26	1.3607	103.70	622.19
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00

108,458.66

รวม

146,497.59

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบเก้าสตางค์-)

ปรับยอด

146,497.59

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

ถมลูกรังปรับพื้นที่

= 103.70 บาท/ลบ.ม.

ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.

= 579.77 บาท/ตร.ม.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

108,458.66

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๓๕/๒๕๖๔ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

( นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร )

ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นางวราภรณ์ ภูน้ำเย็น )

ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน